

Katowice, 27 kwietnia 2017 r.

**PISMO PREZESA ZARZĄDU
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 01.01.2016 ROKU DO 31.12.2016 ROKU**

Szanowni Państwo,

W imieniu Zarządu spółki Energoaparatura SA mam przyjemność zaprezentować Państwu raport podsumowujący działalność Spółki w 2016 roku, oraz pragnę przedstawić informacje dotyczące planów i perspektyw rozwoju Firmy na 2017 rok.

Miniony rok 2016 Spółka odczytuje jako trudny i niewiele różniący się od roku poprzedniego. Zaostrzająca się konkurencja na rynku usług budowlanych, przyczyniła się do obniżenia poziomu uzyskiwanych marż. Sytuację jaka panuje na rynku doskonale obrazują wyniki jakie Spółka osiągnęła w 2016 roku. Przychody wyniosły 41.511 tys. zł. i są wyższe o 3 247 tys. zł. w stosunku do tych z roku 2015. Zysk netto za rok 2016 jaki Spółka osiągnęła wynosi 1.080 tys. zł. i jest nieznacznie wyższy w stosunku do wyniku osiągniętego w 2015 roku. Biorąc pod uwagę realia branż na których działa Spółka, mimo niewątpliwie gorszych wyników, dotyczących osiągniętych marż, Spółka znajduje się w dobrej sytuacji, zwiększeniu uległ portfel zamówień. Warto podkreślić także, iż Spółka uczestniczy w przetargach na realizację nowych projektów budowlanych, w tym także trwających dłużej niż 12 miesięcy.

Rok 2017 będzie kolejnym rokiem, kiedy będziemy konsekwentnie utrzymywać stabilną pozycję Spółki na rynku oraz umacniać wartość rynkową przedsiębiorstwa poprzez zwiększenie przychodów z podstawowej działalności usługowej. Spółka planuje aktywnie uczestniczyć we wszystkich kluczowych przetargach branż energetycznej, petrochemicznej i chemicznej. Ponadto dążyć będziemy do dywersyfikacji działalności wchodząc w nowe obszary działalności, która umożliwiłaby zmniejszenie ryzyka wynikającego z prowadzenia działalności w obszarach jednolitych inwestycji. Istotnym aspektem jest także dalsza restrukturyzacja Spółki mająca na celu obniżenie kosztów jej funkcjonowania i dostosowywania do wymagań współczesnego rynku usług montażowych w Polsce.

Korzystając z okazji chciałbym w imieniu Zarządu podziękować wszystkim Akcjonariuszom Energoaparatury SA, Partnerom biznesowym za okazywane zaufanie i wiarę w skuteczność podejmowanych działań, Radzie Nadzorczej za udzielone wsparcie i Załodze Energoaparatury SA za kolejny rok rzetelnej i owocnej pracy.

Prezes Zarządu

Tomasz Michalik